
UCHWAŁA Nr XXIX/208/2009 

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 18 grudnia 2009 roku 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.l, art.42 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
samorządzie gmimiym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.5 ust.1, ust.2, ust.3, 
art.6 ust. 12, art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz.844 ze zm.) i w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów 
z dnia 3 sierpnia 2009r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach 
i opłatach lokalnych (M.P. Nr 52 poz.742). 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/199/2009 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 23.10.2009 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości wprowadza się następującą 
zmianę: 

§ 3. otrzymuje brzmienie 
„ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości w drodze inkasa od osób fizycznych 

zamieszkałych na terenie wsi. 
2. Pobór inkasa realizowany będzie przez sołtysów wsi: 

1 .Bodzów - Grażynę Stępień 
2.Bonów - Jana Nogaj czyka 
3.Bycz - JanaNajdka 
4.DrogomiI - Lidię Wronowską 
5.Królikowice - Piotra Domagałę 
ó.Małaszowice - Józefa Guziora 
7.Popowo - Andrzeja Nowaczyka 
8.Tarnów Bycki- Zygmunta Gizę 
9.Wierzbnica - Dariusza Rogowicza 

3. Ustala się wynagrodzenie w wysokości 8% od pobranych należności." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Przewód nic.Tący 
Kacjy Miejskiej 


